
07/10/2021 PERŞEMBE  76.YARIŞ GÜNÜ RAPORUAnkara

ÇIKIŞ NEDENİAt AdıAT NOKOSU NO

ÇIKAN ATLAR :

 1  7 WIND ATEŞ, GENEL DURUM BOZUKLUĞU, DURGUNLUK

 8  3 HAFYAN HER İKİ ÖN BACAK DİGİTAL FLEXOR TENDONLARDA 

TENDİNİTİS

JOKEY DEĞİŞİKLİĞİ :

KOSU NO AT NO At Adı KOŞMAYAN JOKEY ÇIKIŞ NEDENİ ATIN DEĞİŞEN JOKEYİ

 3  4 SMYRNA STORM ALİ KAÇMAZ CEZALI OLDUĞUNDAN UĞUR TEMUR

 4  5 ÜNALAN ALİ KAÇMAZ CEZALI OLDUĞUNDAN GÖKHAN KOCAKAYA

 5  7 WIN AND DANCE ALİ KAÇMAZ CEZALI OLDUĞUNDAN UĞUR TEMUR

 8  4 OĞLUMBENİM MÜSLÜM BAYDAN RAPORLU OLDUĞUNDAN MEHMET AKYAVUZ

 8  8 UÇAN HALİL ALİ KAÇMAZ CEZALI OLDUĞUNDAN UĞUR TEMUR

ANTRENÖR DEĞİŞİKLİĞİ :

KOSU NO AT NO At Adı ATIN ANTRENÖRÜ ÇIKIŞ NEDENİ ATIN DEĞİŞEN ANTRENÖRÜ

 3  7 LADY ELENİ RAPORLU OLMASIYUNUS TUNCAY VEDAT ÖNDER

 7  4 MORTODELA RAPORLU OLMASIYASEMİN 

KARAKÜÇÜK

AT SAHİBİ

 9  3 TRİNETTA RAPORLU OLMASIYAKUP MİSDİK NAZİF KART

SEYİS DEĞİŞİKLİĞİ :

KOSU NO AT NO At Adı ATIN SEYİSİ ÇIKIŞ NEDENİ ATIN DEĞİŞEN SEYİSİ
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28.09.2021 tarihine ek Rapor:

28.09.2021 tarihinde 5 nci koşu sonrası jokey odasında Ali KAÇMAZ ile tartışan ve sinkaflı kelimeler konuşan Muhammet 

ÖZDEMİR yarış yerlerinin düzen ve disiplinini bozmaları nedeni ile Komiserler Kuruluna çağırılmış ve savunma istem tebligatları 

tebliğ edilmiştir. Konu ile ilgili savunmalarını Kurulumuza 02.10.2021 ve 07.10.2021 tarihlerinde teslim etmişlerdir. Ali KAÇMAZ'ın 

savunması yeterli görülmüş olup Muhammet ÖZDEMİR'in savunması yeterli görülmeyerek 6132 sayılı At Yarışları Hakkında 

Kanunun ve buna dayanılarak çıkartılan At Yarışları Yönetmeliğinin 117 nci maddesinin c bendi gereğince 3 (ÜÇ) GÜN süreyle tribün 

ve eklentileri dışında yarışlarla ilgili yer ve tesislere girmekten ve sanat icra etmekten yasaklanması cezası ile cezalandırılmasına karar 

verilmiştir. (kendisi Adana yarışlarından ceza alması nedeni ile ceza bitiş tarihi olan 20.10.2021 tarihinden itibaren başlatılmasına 

karar verilmiştir.)

02.10.2021 tarihine ek Rapor:

02.10.2021 tarihinde 5 nci koşuda 2 numarada kayıtlı BORAKS isimli atın jokeyi Gökhan KOCAKAYA, son düzlükte kulvar 

değişikliği yaptığı ve koşu esnasında kamçısını düşürdükten sonra ata davranışı ile ilgili Komiserler Kuruluna çağrılmış ve savunma 

istem tebligatı yapılmıştır.

Jokey Gökhan KOCAKAYA, konu ile ilgili savunmasını Kurulumuza 07.10.2021 tarihinde vermiş ve savunmasında, atının son 400 

metrede iç kulvara doğru yaslanmaya başladığını, kamçısını sağ eline alırken, kamçısının elinden kaydığını, yakalamak için hamle 

yaptığını ancak yakalayamadığını, atın bu esnada iç kulvara doğru hamle yapmaması için eliyle atın sağ koluna dokunduğunu, 

spontane gelişen bir olay olduğunu, atın canını yakmak için değil, uyarı anlamında dokunduğunu, kötü niyetinin olmadığını, 

olamayacağını ifade etmiştir. 

Komiserler Kurulumuzca; Jokey Gökhan KOCAKAYA’nın, yaptığı eylem sırasında amacının ata kötü muamele yapmak olmadığının 

değerlendirilmesi nedeniyle, yaptığı eylemin At Yarışları Yönetmeliğinin 123 ncü maddesi yerine, 117 nci maddesine göre 

değerlendirilmesine karar verilmiştir. 

Bu nedenle, söz konusu koşuda, kulvar değişikliği yaparak ve atı eli ile teşvik ederek yarış usul ve esaslarına aykırı hareket eden 

Jokey Gökhan KOCAKAYA; 6132 sayılı At Yarışları Hakkında Kanunun 4 üncü Maddesi ve At Yarışları Yönetmeliğinin 117 nci 

maddesi 1 inci fıkrası a, b/1 ve c bentleri gereğince İHTAR cezası, 613 TL PARA CEZASI ve 7 GÜN süreyle yarışlarla ilgili yerlerde 

geçici olarak sanat icrasından yasaklanması CEZASI ile cezalandırılmıştır. (Kendi talebi üzerine cezanın 10.10.2021 tarihinden 

itibaren başlatılmasına karar verilmiştir.)

07.10.2021 tarihli 76.Yarış Günü:

6 numarada kayıtlı URFALI isimli atın jokeyi Mehmet Salih ÇELİK ve 8 numarada kayıtlı DAHİ KIZ isimli atın jokeyi Vedat ABİŞ, 

start çıkışı kulvar değişikliği yapmaları nedeniyle Komiserler Kuruluna çağrılmış, daha dikkatli olmaları konusunda SÖZLÜ olarak 

uyarılmıştır.

2 numarada kayıtlı BERTAN isimli atın jokeyi Mehmet Nuri SUNKAR, start çıkışı kulvar değişikliği yaparak yarış usul ve esaslarına 

aykırı hareket etmesinden dolayı, Komiserler Kuruluna çağırılmış ve savunma istem tebligatı yapılmış olup, kendisinin isteği üzerine 

savunması alınmıştır. Savunması yeterli görülmeyerek 6132 sayılı At Yarışları Hakkında Kanunun 4 üncü maddesi ve buna 

dayanılarak çıkarılan At Yarışları Yönetmeliğinin 117 nci maddesi 1 inci fıkrası a bendi gereğince İHTAR CEZASI ile 

cezalandırılmıştır.

4 Numarada kayıtlı SIRADIŞI isimli atın antrenörü Mehmet DİREKLİ ata kullandığı aksesuar ve diğer malzemelerin renginin, At 

Sahibi adına tescil edilmiş renk, şekil ve nitelikleri taşıyan formaya uymamasından dolayı, Komiserler Kuruluna çağırılmış ve 

savunma istem tebligatı yapılmış olup, kendisinin isteği üzerine savunmasını aynı gün vermiştir. Savunması yeterli görülmeyerek 6132 

sayılı At Yarışları Hakkında Kanunun 4 üncü maddesi ve buna dayanılarak çıkarılan At Yarışları Yönetmeliğinin 31 inci maddesi 3 

üncü fıkrası ve 117 nci maddesi 1 inci fıkrası a ve b/1 bendleri gereğince İHTAR CEZASI ile ve ayrıca 613 TL PARA CEZASI ile 

cezalandırılmıştır.

KOŞU NO:  1

5 numarada kayıtlı KARBELLA isimli atın jokeyi Mert Ali SOLMAZ, son düzlükte kulvar değişikliği yaparak yarış usul ve esaslarına 

aykırı hareket etmesinden dolayı, Komiserler Kuruluna çağırılmış ve savunma istem tebligatı yapılmış olup, kendisinin isteği üzerine 

savunması alınmıştır. Savunması yeterli görülmeyerek 6132 sayılı At Yarışları Kanununun 4 üncü maddesi ve buna dayanılarak 

çıkarılan At Yarışları Yönetmeliğinin 117. maddesi 1 nci fıkrası a bendi gereğince İHTAR CEZASI ile cezalandırılmıştır.

KOŞU NO:  2
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1 numarada kayıtlı MISS TUANA isimli atın jokeyi Vedat ABİŞ, start çıkışı kulvar değişikliği yapması nedeniyle Komiserler 

Kuruluna çağrılmış, daha dikkatli olması konusunda SÖZLÜ olarak uyarılmıştır.

KOŞU NO:  3

2 numarada kayıtlı HIZLI KURUŞ isimli atın jokeyi Mehmet AKYAVUZ, start çıkışından sonra kulvar değişikliği yaparak yarış usul 

ve esaslarına aykırı hareket etmesinden dolayı, Komiserler Kuruluna çağırılmış ve savunma istem tebligatı yapılmış olup, kendisinin 

isteği üzerine savunması alınmıştır. Savunması yeterli görülmeyerek 6132 sayılı At Yarışları Hakkında Kanunun 4 üncü maddesi ve 

buna dayanılarak çıkarılan At Yarışları Yönetmeliğinin 117 nci maddesi 1 inci fıkrası a bendi gereğince İHTAR CEZASI ile 

cezalandırılmıştır.

KOŞU NO:  4

9 numarada kayıtlı ISSOS isimli atın jokeyi Mehmet Salih ÇELİK, son düzlükte kulvar değişikliği yaparak yarış usul ve esaslarına 

aykırı hareket etmesinden dolayı, Komiserler Kuruluna çağırılmış ve savunma istem tebligatı yapılmış olup, kendisinin isteği üzerine 

savunması alınmıştır. Savunması yeterli görülmeyerek 6132 sayılı At Yarışları Kanununun 4 üncü maddesi ve buna dayanılarak 

çıkarılan At Yarışları Yönetmeliğinin 117 nci maddesi 1 inci fıkrası a bendi gereğince İHTAR CEZASI ile cezalandırılmıştır.

KOŞU NO:  5

3 Numaralı GÜLNİŞAN isimli at start makinası içerisinde kafasını start makinasına dayaması ve pozisyonunun start makinasından 

sağlıklı çıkışa uygun olmadığından, atın pozisyonunun düzeltilmesi sırasında, at huysuzlanmış ve şahlanmış, sonrasında start makinası 

içerisinde çökmüştür. Bu durum nedeniyle, tüm atlar start makinası dışına alınmıştır. GÜLNİŞAN isimli atın Veteriner Hekim, Jokey 

Müslüm ÇELİK'in doktor tarafından yapılan muayenelerinde herhangi bir sorun görülmemiştir. Atlar tekrar starta alınmış ve koşu 

yapılmıştır. 

4 numarada kayıtlı HİKAYE isimli atın start makinasına geç girmesi nedeni ile atın antrenörü Bünyamin POLAT Komiserler Kuruluna 

çağrılmış ve atın start makinasına girişe alıştırılması konusunda SÖZLÜ olarak uyarılmıştır.

5 numarada kayıtlı ÖZGÜRKIZIM isimli atın jokeyi Gökhan KOCAKAYA, son düzlükte kulvar değişikliği yaparak yarış usul ve 

esaslarına aykırı hareket etmesinden dolayı, Komiserler Kuruluna çağırılmış ve savunma istem tebligatı yapılmış olup, kendisinin 

isteği üzerine savunması alınmıştır. Savunması yeterli görülmeyerek 6132 sayılı At Yarışları Kanununun 4 üncü maddesi ve buna 

dayanılarak çıkarılan At Yarışları Yönetmeliğinin 117 nci maddesi 1 inci fıkrası a bendi gereğince İHTAR CEZASI ile 

cezalandırılmıştır.

KOŞU NO:  6

1 Numarada kayıtlı LONG FIELD isimli atın antrenörü Gözde KÖSE atının start makinasına geç girmesi nedeni ile atını start 

makinasına girişine alıştırmayarak yarış usul ve esaslarına aykırı hareket etmesinden dolayı, Komiserler Kuruluna çağırılmış ve 

savunma istem tebligatı yapılmış olup, kendisinin isteği üzerine savunması alınmıştır. 6132 sayılı At Yarışları Hakkında Kanunun 4 

üncü maddesi ve buna dayanılarak çıkarılan At Yarışları Yönetmeliğinin 117 nci maddesi 1 inci fıkrası a ve b/1 bentleri gereğince 613 

TL PARA CEZASI ile ve ayrıca İHTAR CEZASI ile cezalandırılmıştır.

4 numaralı TELL ME BOY isimli atın seyisi Sedat KOÇAK hem çevredeki diğer atlar hem de insanlar için tehlike oluşturabilecek 

kazalara neden olabilecek şekilde, atının her iki gözü tamamen kapalı olarak (Kör Gözlük) yarış mahalline getirilmesi nedeniyle, yarış 

yerlerinin ve yarışlarla ilgili yer ve tesislerin düzen ve disiplinini bozduğundan Komiserler Kuruluna çağırılmış ve savunma istem 

tebligatı yapılmış olup, kendisinin isteği üzerine savunması alınmıştır. Savunması yeterli görülmeyerek 6132 sayılı At Yarışları 

Hakkında Kanunun ve buna dayanılarak çıkartılan At Yarışları Yönetmeliğinin 117 nci maddesi 1 inci fıkrası b/1 ve c bendi gereği 7 

(YEDİ) GÜN SÜREYLE yarışlarla ilgili yerlerde geçici sanat icra etmekten yasaklanması ve ayrıca 613 TL PARA CEZASI ile 

cezalandırılmıştır.

KOŞU NO:  9
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